

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup angiografu wraz z adaptacją pomieszczeń niezbędną do funkcjonowania Pracowni Hemodynamiki przy Oddziale Kardiologii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju – zadanie 1, (BZP.38.382-31.23).**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Z DNIA 21.09.2023r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1 dot. pkt. 1 Części IX „Wyposażenie dodatkowe” w Formularzu asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe):**

Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia angiograficznego, automatycznego wstrzykiwacza środka kontrastowego a menu w języku polskim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 2 dot. pkt. 1 Części IX „Wyposażenie dodatkowe” w Formularzu asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe):**

Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia angiograficznego, automatycznego wstrzykiwacza środka kontrastowego wyposażonego w wyświetlany na panelu sterującym przewodnik dla użytkownika typu „krok po kroku”.

Uzasadnienie: Przewodnik wyświetla komunikaty w języku polskim umożliwiające zaprogramowanie i wykonanie iniekcji oraz komunikaty ostrzegawcze co ma bezpośrednie przełożenie na bezpieczeństwo pacjenta i komfort pracy ze wstrzykiwaczem podczas badania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 3 dot. pkt. 1 Części IX „Wyposażenie dodatkowe” w Formularzu asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe):**

Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością objęcia go zdalnym nadzorem serwisowym poprzez łącze VPN?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 4 dot. pkt. 1 Części IX „Wyposażenie dodatkowe” w Formularzu asortymentowo - cenowym (parametry techniczno - użytkowe):**

Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością pracy w trybie „zmiennego przepływu środka kontrastowego”, który umożliwia operatorowi dozowanie kontrastu w zależności od potrzeb za pomocą kontrolera ręcznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 5 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:**

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej na w/w obiekcie dla przetargu. Proponujemy termin wizji na dzień 21.09.2023 godz. 9:00.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że zgodnie z art. 131 ust. 2 ustawy PZP w dokumentach zamówienia nie przewidział możliwości odbycia przez potencjalnych Wykonawców wizji lokalnej, gdyż Program funkcjonalno - użytkowy stanowiący Załącznik nr 8 do SWZ wyczerpująco opisuje przedmiot zamówienia.

**Pytanie nr 6 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:**

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem zwracam się z prośbą o umożliwienie dokonania w dniu 25.09.2023 lub 26.09.2023 wizji lokalnej pomieszczeń związanych z zakupem angiografu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź w powyższym zakresie została udzielona w Pytaniu nr 5.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem